DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR ZLYU.YI1A.EBFD.RKKT

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE CONSELHEIRO IVENS ZSCHOERPER LINHARES

1

PROCESSO Nº: 117374/24
ORIGEM: MUNICÍPIO DE PRADO FERREIRA
INTERESSADO: MARIA EDNA DE ANDRADE

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL
DESPACHO: 1799/24

1. Com fulcro no art. 27, da IN 172/22, remetam-se os autos ao

Ministério Público de Contas para manifestação.

2. Publique-se.

Tribunal de Contas, 10 de dezembro de 2024.

IVENS ZSCHOERPER LINHARES
Conselheiro